
UCHWAŁA NR LXXX.425.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236 oraz z 2023 r. poz. 877 i poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 27 313 659,45 zł w tym: 
− dochody bieżące 22 371 483,41 zł  
− dochody majątkowe 4 942 176,04 zł  
   
− wydatki 32 432 912,86 zł w tym: 
− wydatki bieżące 21 267 731,40 zł  
− wydatki majątkowe 11 165 181,46 zł  

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 119 253,41 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 525 974,80 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
3 650 045,78 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 943 232,83 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDE50F6-B82D-43FC-911E-A71F7A256188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX.425.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 19 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 295 625,26 420 000,00 4 715 625,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 310 515,00 420 000,00 730 515,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 420 000,00 423 000,00 
   Własne 3 000,00 420 000,00 423 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 432 864,31 10 000,00 1 442 864,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 419 272,39 10 000,00 1 429 272,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 700,00 10 000,00 1 172 700,00 
   Własne 1 162 700,00 10 000,00 1 172 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 776 622,43 -430 000,00 1 346 622,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 413 987,31 -430 000,00 983 987,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 903,00 -430 000,00 422 903,00 
   Własne 852 903,00 -430 000,00 422 903,00 

Razem: 32 432 912,86 0,00 32 432 912,86 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDE50F6-B82D-43FC-911E-A71F7A256188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX.425.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 19 października 2023 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 208 947,39 10 000,00 1 218 947,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 208 947,39 10 000,00 1 218 947,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 700,00 10 000,00 1 172 700,00 
   Wykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 016,50 - 430 000,00 1 159 016,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 398 860,31 - 430 000,00 968 860,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 903,00 - 430 000,00 422 903,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Kawęczynie  452 903,00 - 30 000,00 422 903,00 

   Budowa świetlicy środowiskowej Masłowice wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

Razem 11 585 181,46 - 420 000,00 11 165 181,46 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDE50F6-B82D-43FC-911E-A71F7A256188. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX.425.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 2 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2023r.


		2023-10-19T07:55:00+0200




